FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL
Y LUCHA CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL
01 AL 30 DE JUNIO DE 2020
(cifras en pesos Colombianos)

jun-20
ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 162,732,555,149
INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS 1,541,822,018,970
CUENTAS POR COBRAR 49,391,455,134
INVENTARIOS 626,816,872,317
TOTAL ACTIVO CORRIENTE 2,380,762,901,571
ACTIVO NO CORRIENTE
PROPIEDADES, PLANTAY EQUIPO 248,538,969,982
OTROS ACTIVOS 154,911,271,253
TOTAL NO CORRIENTE 403,450,241,234
TOTAL ACTIVO 2,784,213,142,805
PASIVO
PASIVO CORRIENTE
CUENTAS POR PAGAR 201,258,928,264
TOTAL PASIVO CORRIENTE 201,258,928,264
PASIVO NO CORRIENTE
PROVISIONES 1,526,192,937,368
OTROS PASIVOS 1,406,092,082,127
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE 2,932,285,019,495
TOTAL PASIVO 3,133,543,947,758
PATRIMONIO
CAPITAL FISCAL 1,393,937,512,938
RESULTADO DEL EJERCICIO -130,878,203,961
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -1,612,390,113,932
IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE REGULACION 0
TOTAL DEL PATRIMONIO -349,330,804,953
TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO 2,784,213,142,805
CUENTAS DE ORDEN DEUDORES 0
ACTIVOS CONTINGENTES (DB) 6,698,845,936,028
ACTIVOS CONTINGENTES (DB) 9,725,268,589
DEUDORAS POR CONTRA (CR) 6,708,571,204,617
CUENTAS DE ORDEN ACRREDORAS 0
PASIVOS CONTINGENTES (CR) 908,088,656,218
ACREEDORAS POR CONTRA (DB) 908,088,656,218
MARIA VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO LUCY AMANDA ROMERO LARA
Representante Legal Contadora

T.P. 61004-T




FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL Y LUCHA

CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"
ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL

DEL 12 AL 30 DE JUNIO DE 2020
(Cifras en pesos Colombianos)

INGRESOS

VENTA DE BIENES
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTROS INGRESOS

GASTOS

GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
OTRAS TRANSFERENCIAS

COMISIONES

AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO
FINANCIEROS

PERDIDA APLICAC. METODO PARTI. PATRIMO. INVER CONTR
GASTOS DIVERSOS
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION

BIENES COMERCIALIZADOS

DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

TOTAL OTROS GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

jun-20
46,686,410,647

13,569,936,345
25,946,087,638
7,170,386,664

30,800,203,070
1,553,220,432
27,932,839,513
312,837
475,303,684
410,739,919

0
1,185,789,645

62,358,409,100

12,579,712,745

12,579,712,745

106,850,509
92,583,845
102,427,058,409
102,626,492,763

177,564,614,608

-130,878,203,961

MARIA VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO
Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T




