

**FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL
Y LUCHA CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL
01 AL 30 DE JUNIO DE 2020
(cifras en pesos Colombianos)**

jun-20

A C T I V O

ACTIVO CORRIENTE

EFEKTIVO Y EQUIVALENTES AL EFEKTIVO	162,732,555,149
INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS	1,541,822,018,970
CUENTAS POR COBRAR	49,391,455,134
INVENTARIOS	626,816,872,317
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	2,380,762,901,571

ACTIVO NO CORRIENTE

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	248,538,969,982
OTROS ACTIVOS	154,911,271,253
TOTAL NO CORRIENTE	403,450,241,234
TOTAL ACTIVO	2,784,213,142,805

P A S I V O

PASIVO CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR	201,258,928,264
TOTAL PASIVO CORRIENTE	201,258,928,264

PASIVO NO CORRIENTE

PROVISIONES	1,526,192,937,368
OTROS PASIVOS	1,406,092,082,127
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	2,932,285,019,495
TOTAL PASIVO	3,133,543,947,758

P A T R I M O N I O

CAPITAL FISCAL	1,393,937,512,938
RESULTADO DEL EJERCICIO	-130,878,203,961
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	-1,612,390,113,932
IMPACTOS POR LA TRANSICIÓN AL NUEVO MARCO DE REGULACIÓN	0
TOTAL DEL PATRIMONIO	-349,330,804,953

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO

2,784,213,142,805

CUENTAS DE ORDEN DEUDORES

ACTIVOS CONTINGENTES (DB)	0
ACTIVOS CONTINGENTES (DB)	6,698,845,936,028
DEUDORAS POR CONTRA (CR)	9,725,268,589

6,708,571,204,617

CUENTAS DE ORDEN ACRREDORAS

PASIVOS CONTINGENTES (CR)	908,088,656,218
ACREEDORAS POR CONTRA (DB)	908,088,656,218

MARIA VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO
Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T

**FONDO PARA LA REHABILITACION, INVERSION SOCIAL Y LUCHA
 CONTRA EL CRIMEN ORGANIZADO "FRISCO"
 ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL
 DEL 1º AL 30 DE JUNIO DE 2020**
 (Cifras en pesos Colombianos)

	jun-20
INGRESOS	46,686,410,647
VENTA DE BIENES	13,569,936,345
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES	25,946,087,638
OTROS INGRESOS	7,170,386,664

G A S T O S

GENERALES	30,800,203,070
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS	1,553,220,432
OTRAS TRANSFERENCIAS	27,932,839,513
COMISIONES	312,837
AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO	475,303,684
FINANCIEROS	410,739,919
PERDIDA APPLICAC. METODO PARTI. PATRIMO. INVER CONTR	0
GASTOS DIVERSOS	1,185,789,645
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION	62,358,409,100
BIENES COMERCIALIZADOS	12,579,712,745
	12,579,712,745

DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	106,850,509
AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES	92,583,845
PROVISIÓN LITIGIOS Y DEMANDAS	102,427,058,409
DETERIORO DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	102,626,492,763
TOTAL OTROS GASTOS	177,564,614,608
RESULTADO DEL EJERCICIO	-130,878,203,961

MARIA VIRGINIA TORRES DE CRISTANCHO
 Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA
 Contadora
 T.P. 61004-T